- 1 -

石泉县人民政府办公室文件

石政办函〔2020〕31 号

石泉县人民政府办公室
关于成立石泉县国有资产监督管理

委员会的通知

各镇人民政府，县政府各工作部门、各直属机构：

为进一步加强国有资产管理，深化国有企业改革，防止国有

资产流失，确保国有资产保值增值，经县政府研究，决定成立石

泉县国有资产监督管理委员会（以下简称“县国资委”）。现将

县国资委成员名单通知如下：

主 任：周耀宜 县委副书记、县政府县长

副主任：王仁康 县委常委、常务副县长

- 2 -

委 员：县政府办、司法局、审计局、财政局、人社局、自

然资源局、住建局、统计局、市场监管局、公产中心主要负责人。

县国资委实行工作会议制度，工作会议由主任或其委托副主

任召集，根据工作需要不定期召开，参加人员以委员会委员为主，

必要时可邀请有关部门负责人参加。

县国资委下设办公室，办公室设在县公产中心，县公产中心

主要负责人兼任办公室主任。办公室主要负责统筹协调国有资产

管理及日常工作；审议国有资产管理有关规章、制度、办法等草

案，以及国有资产管理重大事项，并报请县政府研究决定；研究

完善国有资产管理措施，做好深化国有企业改革等工作；指导和

监督县公产中心开展工作；承办县委、县政府交办的其他事项。

石泉 公室

2 日

抄送：县委各部门，县人大办公室，县政协办公室，县纪委监委办公室。

县属国有企业。

石泉县人民政府办公室 2020年 6月 13日印发